PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
CNPJ: 07993.439/0001- 01 - CGF: 06.920.320-2

LEI N2. 780/2011

Denomina de Anastácio Paulo de Sousa a Rua

que dá continuidade a Rua Raimunda Rodrigues

Martins que fica localizada no Bairro Nova

Aldeota e dá outras providências.

O Prefeito Municipal em Exercício de Nova Russas, faço saber que a Câmara Municipal de

Nova Russas aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 - Fica denominada de ANASTÁCIO PAULO DE SOUSA a rua que dá continuidade a

Rua Raimunda Rodrigues Martins.

Art. 2 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Paço Municipal J05E-DES0115A AtVES, 14 de junho de 2011.

Paulo CTEi,irj1Ma
Prefeito Municipal em Exercíci

Rua: Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP.:62.200-000
Nova Russas - CE - Fone: (88) 3672.6009 - Fax: (88)3672.6423